
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 12:06:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP DE CABINE DUPLA COM TRAÇÃO 4X4 A DIESEL,
ANO 2018, ZERO KM ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR � PROPOSTA Nº
12329.120000/1177-06 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA
CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP DE CABINE DUPLA COM TRAÇÃO 4X4 A DIESEL,
ANO 2018, ZERO KM ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR � PROPOSTA Nº
12329.120000/1177-06 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA
CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 00:00:00 Homologação Baixar

21/08/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/826/paquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-pick-up-de-cabine-dupla-com-tracao-4x4-a-diesel-ano-2018-zero-km-atraves-de-emenda-parlamentar-proposta-n-123291200001177-06-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e43c6dca6b87cb3050b0b965a05a65.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D0pGx5r3420181240.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
71/2018 Mont Ko... 04/09/2018 04/11/2018 R$ 124.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
83 34 Pregão Presencial 03/09/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/63
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0ede4d98e9f9d75cd6ce9558e3cff774.pdf

